
ZARZĄDZENIE NR 128/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (tj. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 300 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 6C938935-F8B3-4900-A2FF-14C3C0DF7A07. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
128/2020 z dnia 15.04.2020r.

117 000,00 300 000,00 417 000,00

117 000,00 300 000,00 417 000,00

20 000,00 25 000,00 45 000,00

4 000,00 4 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 10 000,00 30 000,00

77 000,00 241 000,00 318 000,00

1 543 000,00 -300 000,00 1 249 000,00

1 543 000,00 -300 000,00 1 243 000,00

1 543 000,00 -300 000,00 1 243 000,00

1 660 000,00 1 666 000,00

Id: 6C938935-F8B3-4900-A2FF-14C3C0DF7A07. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 128/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok dotyczącej rozdysponowania

części rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego

Dz. 754, 758

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Wydziału Bezpieczeństwa i

Zarządzania  Kryzysowego  Nr  ZK.5520.8.23.2020  z  dnia  15  kwietnia  2020  roku  o

rozdysponowanie części rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego oraz

na podstawie pisma Nr ZK.3026.4.2020 z dnia 15 kwietnia 2020 roku z przeznaczeniem na

wydatki  mające  na  celu  zapobieganie  rozprzestrzenianiu  się  oraz  walkę  ze  skutkami

wywołanymi  przez  wirus  SARS-CoV-2,  zgodnie  z  podjętą  decyzją  podczas  posiedzenia

gminnego zespołu zarządzania kryzysowego w dniu 15 kwietnia 2020 roku. Środki zostaną

przeznaczone na zakup płynów dezynfekujących, środków ochrony osobistej oraz na wypłatę

ekwiwalentu  dla  członków  ochotniczych  straży  pożarnych  za  udział  w  akcji  dezynfekcji

miasta  – 300 000 zł  

Id: 6C938935-F8B3-4900-A2FF-14C3C0DF7A07. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1688921459 
 Imię: Elżbieta 
 Nazwisko: Radwan 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 

Id: 6C938935-F8B3-4900-A2FF-14C3C0DF7A07. Podpisany Strona 2


	Page1



